Super hoc miro eventu processus cognitionalis, quem vocabant, 
instructus est apud curiam episcopalem Nyeriensem a die 5 Novembris 
ad diem usque 8 Decembris anni 1975, cuius fides et auctoritas iuri
dica est agnita per decretum huius Congregationis de Causis Sancto
rum die 17 mensis Octobris a. 1986 latum. 

Cuius iuridicae inquisitionis acta et documenta fuere disceptata 
primum in sessione Consultae Medicae die 25 mensis Octobris a. 1989 
coadunata, cuius sodales omnibus mature perpensis, fassi sunt prae
dictam sanationem contigisse praeter naturae vires eamque expli
cari non posse per naturae leges. 

Medicorum autem iudicium secutae sunt binae disceptationes theo
logorum, et quidem prius, die 2 mensis Februarii anni huius ver
tentis 1990, in Congressu Peculiari Consultorum theologorum, mode
ratore Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei Promotore Generali; po
stea, die 22 mensis Maii eodem anno, in Congregatione Ordinaria ad 
Vaticanum habita Patrum Cardinalium et Episcoporum Congregationis 
de Causis Sanctorum praepositorum, ponente Exc.mo ac Rev.mo Do
mino Paulino Limongi, Archiepiscopo titulari Nicaeno in Haemimonto. 
Et in bina disceptatione omnes, proposito dubio num de miraculo 
constaret necne, adfirmantes responderunt. 

De omnibus hisce rebus certior factus per subscriptum Cardina
lem Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congrega
tionis de Causis Sanctorum excipiens, ut decretum super eadem mira 
sanatione conscriberetur praecepit. 

Quod cum factum esset, accitis ad Se hodierna die infrascripto 
Cardinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a secre
tis Congregationis ceterisque convocari solitis, eisque astantibus, Bea-
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tissimus Pater declaravit : Constare de miraculo a Deo patrato, de-
precatore Venerabili Servo Dei Iosepho Allamano, videlicet de instan
tánea, perfecta ac duratura sanatione dominae Seraphinae Nyambura 
a morbo hepático virali fulminante et in statu veternoso. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta Congregationis 
de Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 mensis Iulii A. D. 1 9 9 0 . 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. © S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

i 
C H I L A P E N S I S 

DECRETUM 

de mutatione sedis et nominis dioecesis 

Cum urbs Chilpancingo, intra fines dioecesis Chilapensis exstans, 
incolarum frequentia opibusque modo crebra, labentibus annis, felicia 
susceperit incrementa ac, ad praesens, christifidelium numero, industria, 
commerciisque floreat, Exc.mus P. D. Iosephus Maria Hernández Gon
zález, Episcopus memoratae Ecclesiae, maiori animarum spirituali 
bono apprime studens, ab Apostolica Sede enixe expostulavit ut sedes 
episcopalis a civitate Chilapensi ad urbem cui nomen Chilpancingo 
transferatur.